3ШКОЛА №2

ПРИКАЗ

От 20.08.2020 г. № 131

по основной деятельности

ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКИЙ

Об изменении режима работы школы на 2020/2021 уч. г. в условиях

сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить пятидневную рабочую неделю для обучающихся 1-8,10-11 классов

2. Определить шестидневную рабочую неделю для обучающихся 9 классов

3. Определить время прихода в школу для обучающихся 1, 2, 5, 7, 10 классов с 7.40

4. Определить начало занятий для обучающихся 1, 2, 5, 7, 10 классов 8.00

5. Определить время прихода в школу для обучающихся 3, 4, 6, 8, 9, 11 классов 8.35

6. Определить начало занятий для обучающихся 3, 4, 6, 8, 9, 11 классов 8.55

7. Обучающиеся 1, 2, 5, 3, 4, 6 классов заходят в школу через центральный вход

8. Обучающиеся 7, 10, 8, 9, 11 заходят в школу через запасный выход со стороны мкр.

Чкаловский напротив столовой

9. С целью сокращения рисков контакта с больными людьми при входе в школу всем

сотрудникам и обучающимся проводить  бесконтактную термометрию

10. Утвердить расписание занятий на 2020/2021 учебный год в соответствии со

следующим графиком:

1 урок 8:00 – 8:45

2 урок 8:55 – 9:40

3 урок 9:50 – 10:35

4 урок 10:45 – 11:30

5 урок 11:50 – 12:35

6 урок 12:55 – 13:40

7 урок 13:50 – 14:35

8 урок 14.40 – 15.25

9 урок 15.30 – 16.15

10 урок 16.20 – 17.05

       Директор школы                                                              Т. В. Долгушина